## 委託書

簽署人	
	稱)
, ,	本公司」), 其註冊辦公室位於 5, Allée Scheffer, L - 2520
<u> </u>	
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	會主席作為代理人並授予所有相關權力,使其在本公司之
	寺間為 2022 年 06 月 16 日星期四上午 11 時整(盧森堡時間)
以視訊會議(根據 2021 年 12)	月 17 日法律(修訂 2020 年 9 月 23 日法律))召開會議,
議程如下:	

## <u>議程:</u>

- 1. 截至 2022 年 02 月 28 日止會計年度之董事會報告及經核准法定會計師 (PricewaterhouseCoopers, Société coopérative)之報告。
- 2. 核准截至2022年02月28日止會計年度之財務報表。
- 3. 依據經查核之年度報告分配截至2022年02月28日止會計年度之盈餘。
- 4. 解除董事於截至 2022 年 02 月 28 日止會計年度內履行之職責。
- 5. 繼續委任 Mr. Christophe Lemarié 擔任本公司董事,任期至 2023 年舉行之下一屆年度股東大會為止。
- 6. 繼續委任 Mr. David O'Connor 擔任本公司董事,任期至 2023 年舉行之下一屆年度股東大會為止。
- 7. 繼續委任 Mr. Mehdi A. Mahmud 擔任本公司董事,任期至 2023 年舉行之下一屆年度股東大會為止。
- 8. 繼續委任 Mr. Guillaume Lesage 擔任本公司董事,任期至 2023 年舉行之下一屆年度股東大會為止。
- 9. 繼續委任 Mr. Thierry Ancona 擔任本公司董事,任期至 2023 年舉行之下一屆年度股東大會為止。
- 10. 繼續委任 Mr. Matthieu Louanges 擔任本公司董事,任期至 2023 年舉行之下一屆年度股東大會為止。
- 11. 繼續委任 PricewaterhouseCoopers, Société coopérative 擔任本公司經核准之法定會計師,任期一年至 2023 年舉行之下一屆年度股東大會為止。
- 12. 其他事項。

並對議程之個別項目進行表決如下:

議程項目	同意	反對	棄權
1	不適用	不適用	不適用
2			
3			
4			

## 本中譯本僅供參考,其與英文版若有歧異,以英文之內容為主。

5			
6			
7			
8			
9			
10			
11			
12	不適用	不適用	不適用

若第一次股東大會無法順利達成決議,則代理人可在後續所有議程相同之會議中,針 對上述議程的所有相關動議與上述狀況,代表簽署人參與所有議程討論與表決、核准 並簽署所有交易及程序、擔任代理人,以及採取所有履行代理之職的必要或有益行動, 並於必要時給予許可。

公開說明書、重要投資人資訊文件、最新的年度和半年度報告以及公司章程可應公司 瑞士代表的要求免費提供。

瑞	ㅗ	华	丰
袻	工	$\tau$	ҡ

瑞士代表 CACEIS (Swiss) SA, 35 Route de Signy, C CACEIS Bank, Paris, succursale de Nyon / S		•	I-1260 Nyon.	
簽署地點:	日期: 2	2022 年		•••
(簽名)				